Kraj |Mésto Instituce MUDr. Adresa Tel. E-mail
PHA |Praha 1 Ordinace chorob plicnich Glrttlerova Elena Palackého 5 222 928 360 |gurttlerovi@seznam.cz
PHA Praha 2 Nemocnice sv. AlZbéty Redlichové Michaela Na Slupi 6 221969 304
PHA |Praha 4 Poliklinika Budéjovicka, Medicon Bartd Vaclava Antala Staska 1670/80 261 006 456 |vaclava.bartu@Ifmotol.cuni.cz
PHA|Praha 5 Pneumo-host s.r.o. Skacel Zdenék Seidlerova 2451/8 731112 145 |pneumo-host@seznam.cz
PHA|Praha 5 Pneumo-host s.r.o. Pekarek Zdenék Seidlerova 2451/8 731112 145 |pneumo-host@seznam.cz
PHA|Praha 5 Plicni ambulance Poliklinika Kartouzska |Stachova lvana Kartouzska 6 723 178 758 |istach@quick.cz
PHA|Praha 5 Plicni ambulance Poliklinika Kartouzska |Zatloukalova lvana Kartouzska 6 257 329 639 |zatloukalova2l@seznam.cz
Pneumologicka klinika 2. LF UK a FN p
PHA |Praha 5 Motl:)I &l ! Fila Libor, PhD. V Uvalu 84 224 436 600 |libor.fila@fnmotol.cz
PHA |Praha 5 Plicni centrum Radotin Spasova Irena Sidlisté 1100/32 722 706 107 |plicni@centrum.cz
PHA|Praha 6 Poliklinika Pod Marjankou Povysilova Lenka Pod Maridnkou 1906 233353434 |Povysiloval@seznam.cz
PHA|Praha 6 Poliklinika Pod Marjankou Tomanova Margita Pod Maridnkou 1906 233358 773
PHA |Praha 6 Odd. resp. nemoci Jirhanova lvana Sochérova 1221/25 605 281 848 |ivana.jirmanova@atlas.cz
PHA|Praha 5 Pneumologie - Poliklinika Nové Butovice |Kalina Pavel Seydlerova 2451 296 113 283 |pavkal@seznam.cz
PHA|Praha 9 Poliklinika Cerny Most Bouckova Ivana Gen. Janous$ka 902/17 281918 294 |ivana.boucek@volny.cz
. Blahova Markéta, Blaha B .
STC [Benesov Nem. Rudolfa a Stefanie Michal Machova 400 317 756 538 |marketa.blahova@hospital-bn.cz
v . o Havlikova Alena, ... .
STC |BenesSov Plicni interna s.r.o. . X Zizkova 418/3 317 724 044 |trnbrnl@gmail.com
Stiblirkovd Romana
Cierns-Peterovd Ivana, ivana.cierna@brandysko.cz
STC |Brandys n.L. Ordinace plicniho lékafe Kopeckd Pavlina, Na Kopecku 199 326 906 747 : - YoRO:L2,
v 3 trnbrnl@gmail.com
Svehlova Jana
STC |Caslav Plicni Caslav Valkova Magdalena Dusikova 1244/11 327 316 879 |mkoblik@yahoo.com
STC |Jirny Pneumologie a ftizeologie CZP Jirny Bartikova Irena Tovarni 19 228 805 828 |interna.czp@jirny.com
STC |Kralupy nad Vltavou Plicni ambulance Hokynar Otakar Zizkova 81 724 982 803
STC |Kutna Hora PAIA Strouhova Luba Vojtésska 301/11 603 849 793
STC |Mladé Boleslav Klaudianova nemocnice Mlada Boleslav |prim. Dvorak Tomas tf. Vaclava Klementa 147 (326 743 753 |tomas.dvorak@onmb.cz
STC |Mladé Boleslav Respiro-MB s.r.o. - Plicni amb. Baerova Michaela Jaselska 181 774 367 316 |baerova@plicnimb.cz
. |Mlada Bolesl|
STC a' a soles av'/v . |Ambulance plicnich nemoci s.r.o. Ryndova Jitka V. Klementa 869 326 997 544
Mnichovo Hradisté
STC |Neratovice Plicni ordinace Dindos Jan Kojeticka 1021 315 685 498 |mudr.dindos@tiscali.cz
« , . . , . dr.martina.brejchova@seznam.c
STC |Rudna u Prahy Medibre s. r. o. Brejchova Martina Masarykova 47/105 733 636 850 )
STC |Slany Pneumologie Slany s.r.o. Jandourkova Olga Nosacicka 1360 312 522 689 |olgajandourkova@seznam.cz
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Poliklinika Cesk Krumlov - Plicni

JEK |Cesky Krumlov Tauchman Ales T. G. Masaryka 205 380712422

ambulance
JEK |Jindfichiv Hradec |Plicni ambulance Kopecka Daniela (U Nemocnice 380) 384 321 769 |(kopecky.petr@post.cz)
JEK |Prachatice Plicni ambulance, Nem. Prachatice Sulec Vaclav Nebahovska 1015 388 600 270 |vaclav.sulec@atlas.cz
JEK |Strakonice Plicni odd. Nemocnice Strakonice, a.s.  |Dvorakova Alena Radomyslska 336 384 314 351 |trn-prim@nemocnice-st.cz
JCK |Tébor Odd.plicni a TBC, Nemocnice Tadbor a.s. |prim. Kleriha Kamil kpt. Jarose 2000 381606 462 |kamil.klenha@nemta.cz

Fakultni ice Plzen - Ambul

. @ u n ne.rr.u’)cr’ncej 'zen mbulance Bittenglova Radka, Klinika PNE Bory, Edvarda .
PLK |Plzen pro intersticialni plicni procesy a , . . N 377 402 406 |mataseje@fnplzen.cz
. L, . i Krakorova Gabriela Benese 1128/13
cystickou fibrézu (pavilon 7, suterén)
Safranek Petr, Smolova Ly s
PLK |Plzefs EUC Klinika Plzef - plicni ambulance J,ik;a”e e, SMOIOVE | e nisovo nabiesi 1000/4 |378 218 370
i

KVK [Cheb Plicni ambulance Suba Attila 26. dubna 2323/9 354 435 079
KVK |Ostrov Plicni amb. Tomasecka Zderika Hroznétinska 350 353 822 494 |tomasecka.zdenka@seznam.cz
ULK |Usti nad Labem TRN stredisko s.r.o. Kortosova Alena Herbenova 794/4 472 742 793 |alena.kortusova@seznam.cz
ULK |Décin WF Hospital s.r.o. Wourstova Katefina U plovéarny 1190/14 602 193 330 |w.katy@seznam.cz
ULK |Lovosice Pneumo MEDICEF s.r.o. Cermanova Jana Terezinska 487 778 094 988
ULK [Most Plicni ambulance Most Smitkova Miroslava J. E. Purkyné 270/5 476 172 253 |smitkova@centrum.cz

Plicni ambulance, Podfipska nemocnice im. Potockova Libuse, . . dr.potockova@pnsp.cz;
ULK |Roudnice n/L it ambulanc 'P cnice \pri ockova Libuse, |\ 17 listopadu 1101|416 858 391 |2r-Rotockova@pnsp.cz

s poliklinikou Snelerova Blanka snelerova@email.cz

. Lo . Holubova Hana, Holub L, L L .
ULK |Teplice Plicni stfedisko Teplice Stanislay U nadrazi 9 417 534 668 |plicni@plicniteplice.cz
ULK |Zatec Hrudni ambulance s.r.o. Masroor Ali Komenského alej 304 415 748 222 |smali@centrum.cz
LBK |Liberec Plicni amb. EUC Klinika Presperinova Jolana Kldsterni 117/2 485 312 910
. . im. Popelkova

LBK |Ceska Lipa Nemocnice Ceska Lipa, oddéleni PNE Ii)/:;n;dalzzz ova Purkyriova 1849 487 954 252 |magdalena.popelkova@nemcl.cz
LBK [Novy Bor Pneumo - Novy Bor Hadrava Martin Gen. Svobody 153 487 723 597 |m.hadrava@seznam.cz
KHK [Jaromér TRN ordinace Fratrik Josef Narodni 83 491 816 948 |chest23@seznam.cz
KHK |Trutnov Plicni odd. Oblastni nem. Trutnov Kolar Jan Maxima Gorkého 77 499 866 348 |kolar.jan@nemtru.cz
PAK |Pardubice Plicni ambulance EUC Klinika Zitkova Miluse Karla Sipka 282 466 265 661
PAK [Chrudim Chrudimska nemocnice, a.s., plicni amb. |Vejvodova Jana Vaclavska 570 469 653 502 |jana.vejbodova@nempk.cz
PAK |Litomysl Plicni ambulance Dvorakova Renata Smetanovo namesti 122 |461 612 425 |plicni.litomysl@seznam.cz
VYS |lJihlava Plicni ambulance, Ddm zdravi Knillova Jifina Vrchlického 57 567 574 537
VYS |Havli¢klv Brod Plicni oddéleni Svecovd Romana Husova 2624 569472 111 |romana.svecova@onhb.cz
VYS |Havli¢klv Brod Plicni ordinace s.r.o. Buresova Marie Nadrazni 582 Marie

N ice Pelhfi - Plicni
VYS |Pelhfimov emocnice Fefhrimov = Flicnt Dosedélova Eva Slovanského bratrstvi 710 |607 740 874

ambulance
VYS |Trebic Poliklinika Trebi¢-TRN ambulance Kolarova Eva Vltavinska 1289 568 808 253 |kolarova@sendme.cz
JMK |Brno Fakultni nemocnice Brno predn. Skrickova Jana Jihlavska 340/20 532 232 504 |skrickova.jana@fnbrno.cz
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JMK [Hustopece Plicni ambulance - Poliklinika Fousova Lenka Brnénska 31 519413 435 |fousova@durus.cz

JMK | Kufim Plice UE s.r.o. Chladil Petr Blanenska 982 530506 525 |chladil@plice.eu

JMK | Kyjov Plicni amb./plicni odd. Nemocnice Kyjov |[Kolman Petr Strazovska 1247/22 518 601 175

JMK|Veseli n.Moravou |Poliklinika Veseli nad Moravou Sabova Eva U polikliniky 1289 511191 108

ZLK |Kromériz Nemocnice Kromériz Psikalova Jana Havlickova 89 573 322521 |jana.psikalova@nem-km.cz

Marsikova Vitkovska

ZLK |Kroméfriz Spiromed s.r.o. Andrea Havlickova 814 573 339 533 |spiromed@centrum.cz

ZLK |Uherské Hradisté |Plicni ambulance Kacrova Sranislava Hradebni 1306 572 434 448 |kacrovas@gmail.com

ZLK |Uhersky Brod Ambulance TBC a respir. Nemoci Velecka Marie Partyzanl 2174 572 638 274
Ordinace pro TBC a respiracni nemoci

OLK |[Olomouc 1o P P Sobotikova Jifina U ambulatoria 669/5 585313 672 |info@plicnihodolany.cz

OLK |Prostéjov Pulmomed s.r.o. Ivankova Romana Karlov 2389/1 582 362 030 |r.ivankova@seznam.cz

OLK |Pferov Ordinace plicniho lékare Zajicova Olga Budovatell 197/6 581 202 433 |olga.zajicova@tiscali.cz

OLK |Hranice Plicni ambulance Hranice Tyl Richard Zborovska 1245 581 679 383

OLK |Hranice Plicni ambulance Hranice Tyl Richard Zborovska 1245 733410201

OLK [Unicov-Paseka OLU Paseka Fojtli Hana Paseka 145 585052 101 |(fojtu@olupaseka.cz)
Odd. TRN a funkéni diagnostik

MSK|Ostrava g ¥ Kocidanova Jana Opavska 962/39 597 437 611 |info@mephacentrum.cz
MephaCentrum,a.s.

MSK|Ostrava Plicni a alergologicka ambulance Sramkova Milena Dr. Martinka 7 595 703 244 |plicnialergo@volny.cz

MSK|Bilovec Plicni stredisko Kulhava Marie Tkalcovska 108 556 412 161 |kulhavam@seznam.cz

Y ., Pravda Petr, Kakofova L
MSK|Hlucin Plicni ambulance 7uzana Partyzant 2174 608 711 683 |pravda.petr@seznam.cz
Novy Ji¢in, Pfibor, |M.I.0., spol. s.r.o. - Plicni ambulance K Nemocnici 175/32
MSK|Frenstat pod Novy Ji¢in, Pfibor, Frenstat pod Velart Dusan ! 603 169 025

Radhostém, Odry

RadhosStém a Odry

Novy Ji¢in
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